THÔNG BÁO

V/v Rà soát và bổ sung hồ sơ đề nghị tăng BHYT đối với các đối tượng đang hưởng

bảo trợ xã hội trên địa bàn phường Điện Bàn Đông.

Thực hiện hướng dẫn của Bảo hiểm xã hội (BHXH) cơ sở Hội An Tây về việc bổ

sung hồ sơ báo tăng Bảo hiểm y tế (BHYT) đối với các đối tượng đang hưởng Bảo trợ xã

hội (BTXH) trên địa bàn phường Điện Bàn Đông nhưng chưa đồng bộ thông tin Căn cước

công dân (CCCD) trên hệ thống dữ liệu.

 Để đảm bảo quyền lợi của các đối tượng đang hưởng BTXH trên địa bàn phường

Điện Bàn Đông nhưng chưa đồng bộ thông tin CCCD nói trên, Phòng Văn hoá – Xã hội

phường Điện Bàn Đông thông báo đối với các đối tượng đang hưởng BTXH trên địa bàn

phường Điện Bàn Đông nhưng chưa đồng bộ thông tin CCCD trên hệ thống dữ liệu (có

danh sách kèm theo) tiến hành bổ sung thông tin CCCD cụ thể:

- Thời gian: Từ ngày ban hành Thông báo đến hết ngày 25 tháng 9 năm 2025.

- Hình thức: Người dân đến trực tiếp tại Phòng Văn hoá – Xã hội phường Điện Bàn

Đông (đường Lê Tấn Viễn –Trụ sở phường Điện Nam Đông cũ) để điều chỉnh trực tiếp

hoặc liên hệ qua zalo, số điện thoại: 0766741435– Huỳnh Đức Sơn (Cán bộ không

chuyên trách Phòng Văn hoá – Xã hội phường Điện Bàn Đông) để được hướng dẫn.

  Đề nghị Trung tâm Cung ứng Dịch vụ sự nghiệp công phường, Ban nhân dân các

khối phố thông báo để người dân được biết và thực hiện điều chỉnh để không ảnh hưởng

đến quyền lợi của các đối tượng hưởng BTXH trên địa bàn phường. Nếu sau thời gian

trên các đối tượng hưởng BTXH không thực hiện điểu chỉnh, mọi quyền lợi sau này

Phòng Văn hoá – Xã hội phường không chịu trách nhiệm.

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- UBND phường (B/c)

- TT CUDVSNC (phối hợp)

- BND 34 khối phố (phối hợp)

- Lưu: VT, VHXH

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Vân

UBND PHƯỜNG ĐIỆN BÀN ĐÔNG

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

Số:           /TB-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Điện Bàn Đông, ngày     tháng 9  năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T15:18:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Thanh Vân<vanttt39@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T15:57:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh-phuongdienbandong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T15:58:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh-phuongdienbandong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T15:58:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh-phuongdienbandong@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!